
NOVÁK PETR

602 305 589
NOVAK.P90@GMAIL.COM
IČO: 05483018






ZKUŠENOSTI  
S DESIGNEM

ZNALOSTI

2006 - 2010
SPŠG HELLICHOVA
POLYGRAFIE

2016 - 2018
BARTH-MEDIA
GRAFICKÝ DESIGN
FOTOGRAFIE
ANIMACE

2017 - SOUČASNOST
OSVČ
GRAFICKÝ DESIGN
FOTOGRAFIE
ANIMACE
WEBOVÉ STRÁNKY
OBCHODNÍ ČINNOST

2010 - 2016
REKLAMNÍ AGENTURA 
REMOEX CZ
GRAFICKÝ DESIGN
ANIMACE

2017 - 2021
GRAPA STUDIO
GRAFICKÝ DESIGN
FOTOGRAFIE
ANIMACE
WEBOVÉ STRÁNKY
OBCHODNÍ ČINNOST

2021 - 2022
KETODIET
GRAFICKÝ DESIGN
FOTOGRAFIE
ANIMACE
VIDEOPRODUKCE
OBALOVÉ MATERIÁLY



GRAFICKÁ  
TVORBA PRO AEG 
A ELECTROLUX

TVORBA GRAFICKÝCH PODKLADŮ PRO TISK A WEB

(KATALOGY SPOTŘEBIČŮ, LETÁKY TECHNOLOGIÍ, SHOWCASE SAMOLEPKY,  
BILLBOARDY, CITYLIGHT VITRÍNY, NÁVRH PODOBY PRODEJNÍCH STÁNKŮ,  
BANNERY NA WEB A SOCIÁLNÍ SÍTĚ, DESIGN REGISTRAČNÍCH WEBOVÝCH 
STRÁNEK, A DALŠÍ)

Jak funguje technologie AirFry? 
Podívejte se na video.

www.electrolux.cz

AirFry
smažení jinak, 
zdravě!



MODERNIZACE  
LOGA A OBALŮ 
PRO KETODIET

MODERNIZACE LOGA S KOMPLETNÍ FIREKMNÍ IDENTITOU, MODERNIZACE OBALŮ 

PRODUKTU PODLE NOVÉ VIZE SPOLEČNOSTI A NAVRŽENÍ ROZDĚLENÍ DO TŘÍ 

NOVÝCH SEKCÍ. FOTOGRAFIE PRODUKTŮ PRO POUŽITÍ NA OBALY A NÁSLEDNÉ 

RETUŠE. TVORBA CONTENTU PRO SOCIÁLNÍ SÍTĚ VE FORMĚ GRAFIKY I VIDEA.

(LOGO, OBALY, FOTOGRAFIE, VIDEA, KATALOGY, KUCHAŘKY, LETÁKY, WEB 
BANNERY, PREZENTACE PRO INVESTORY A DALŠÍ)



MODERNIZACE  
APLIKACÍ PRO
ČESKÉ DRÁHY

MODERNIZACE UŽIVATELSKÉHO PROSTŘEDÍ APLIKACE DOKUBOX VČETNĚ 

TVORBY NOVÉHO LOGA. APLIKACE SLOUŽÍ PRO INTERNÍ A EXTERNÍ SDÍLENÍ 

DOKUMENTŮ. MODERNIZACE APLIKACE ETD A ETD2, SLOUŽÍCÍ JAKO JÍZDNÍ 

ŘÁD PRO STROJVEDOUCÍ. MODERNIZACE DALŠÍCH MENŠÍCH APLIKACÍ.

Odeslat soubory PN

WorldOfWarcra.exe (3.1 GB)

Dokument.pdf (1.1 MB)

SouborJednaDvaTri.zip (18.2 MB)

Soubor.rar (215.8 KB)

Vybrané soubory

Zrušit odesíláníOdeslat soubory

7Platnost souboru

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Excepteur sint occaecat cupidatat non 
proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum. Sed vel lectus. Donec odio 
tempus molese, portor ut, iaculis quis, sem. Morbi imperdiet, mauris ac auctor dictum,

Zpráva pro  
příjemce*

Odeslat kopii sobějmeno.prijmeni@seznam.czE-mail příjemce*

Vybrat soubory

Odeslat soubory

P 5958 0.512

50 0.700

Konec GSM-R 0.750

P 5959 1.395

Kutná Hora 1.768

104103102101

60/78

30/15

8

Stanovená 
rychlost

11:2930

11:26

11:20

11:1630

11:13

11:09

11:07

11:04

7

Odjezd

11:2930

11:25

11:20

11:1630

11:12

11:09

11:0530+

5

Příjezd

2

Zvláštní 
opatření

Malešov

Bykáň z

Poličany z

Kutná Hora předm. z

Kutná Hora město

Kutná Hora-Sedlec z

Kutná Hora hl.n.náv.L11a

Kutná Hora hl.n.

1

Dopravny, stanoviště

10:013003010:0100

Kutná hora+0h:27m11:27:260.1371041031021011450
m180160Horní + R

Vlak brzděn I. způsobem brždění515BKutná Hora hl. n. Zruč nad SázavouOS 2431
14:09 73%



KOMPLETNÍ 
GRAFICKÉ SLUŽBY 
PRO SPOLEČNOST 
MGCGROUP

KOMPLETNÍ FACELIFT GRAFICKÉ PODOBY SPOLEČNOSTI

(LETÁKY, VIZITKY, BANNERY NA SOCIÁLNÍ SÍTĚ A KOMPLETNÍ DESIGN  
A STAVBA WEBOVÝCH STRÁNEK NA PLATFORMĚ WORDPRESS)

WWW.MGCGROUP.CZ

• Vzhledem k okolnostem jsme nuceni propouštět;

• Rádi bychom odcházejícím zaměstnancům poskytli podporu v jejich nelehké situaci;

• O outplacementu jsme slyšeli, ale nemáme s ním praktickou zkušenost a nevíme, kde začít;

• Jaké jsou výhody a nevýhody interně připraveného outplacement programu versus externě zajištěného?

• Proč bychom měli něco takového zaměstnancům nabídnout, když stejně odchází?

• Porozumění tomu, co outplacement je, jak ho můžeme poskládat podle potřeb naší firmy a skupiny zaměstnanců,  

kterým bychom tento program chtěli nabídnout;

• Praktické příklady z praxe, jak lze outplacement program poskládat s externí pomocí či interně;

• Jak zvolit vhodný program a dodavatele?

OUTPLACEMENT

POSLEDNÍ BENEFIT PRO VAŠE ZAMĚSTNANCE

4. 3. 2021

10:00 – 11:30

ONLINE ZOOM

HR, CEO, ředitele  
a majitele

Určeno pro:

MgC Group, Pod Děvínem 2894/26, Praha 

www.mgcgroup.cz

Řešíte aktuálně ve firmě reorganizaci nebo propouštění? Rádi byste svým odcházejícím 

kolegyním a kolegům poskytli podporu v rámci jejich nelehké situace? O outplacementu jste 

slyšeli, ale nemáte s ním praktickou zkušenost? Váháte, jakou formu outplacement programu 

zvolit? Přijďte se inspirovat, jak můžete toto téma uchopit u Vás ve firmě. Představíme Vám 

příklady z praxe, jak lze outplacement nastavit interně či s externí pomocí.

JSTE VE FIRMĚ V TÉTO SITUACI:

CO SI Z WORKSHOPU ODNESETE?

MARTINA JANDEČKOVÁ
PETRA HUBÁLKOVÁ

Individuální a týmová koučka,  

facilitátorka a trenérka

HR specialistka a trenérka

Má dlouholeté zkušenosti v oblasti 

motivace a vedení lidí. Její oblíbená témata 

jsou vedení a motivace týmů, komunikace, 

nastavení změnových procesů a strategií, 

příprava nových konceptů.

Zkušená HR manažerka s 18 lety praxe 

v oblasti interního HR. Ve firmách, kde 

působila připravovala a implementovala 

outplacement programy s externími 

dodavateli i interně. Poslední dva roky 

působí jako HR konzultantka a wellbeing 

koučka. V této době realizovala externí 

outplacement programy pro své klienty.

Praktický průvodce



KOMPLETNÍ 
GRAFICKÉ  
SLUŽBY PRO  
FK PARDUBICE

KOMPLETNÍ GRAFICKÉ PRÁCE FOTBALOVÉHO KLUBU FK PARDUBICE

(LETÁKY, VIZITKY, PŘÍSPĚVKY NA SOCIÁLNÍ SÍTĚ, KLÍČOVÉ VIZUÁLY  
A DESIGN WEBOVÝCH STRÁNEK)

WWW.FKPARDUBICE.CZ

VŠECHNY ZÁPASY

DALŠÍ ČLÁNKY

Chceš dostávat
pravidelné
informace z klubu?

Zadej e-mailovou adresu PŘIHLÁSIT SE

FKPCE.TV

On už svou permici má, už
sis pořídil tu svou?

Permanentky na sezónu
2023/2024 v prodeji!

Jsou to hrdinové, řekl o
pardubických hráčích

trenér Kováč

DALŠÍ VIDEA

TÝMY
MUŽI A MUŽI B ŽENY A WU18 WU15 WU13 U19 U18 U17 U16 U15 U14 U13 U12

Copyright © 2023
FK Pardubice & eSports s.r.o.

Nastavení cookies

04.06.2023 37. kolo, FORTUNA:LIGA

FK Pardubice
FK Viagem Příbram 0 0

CFIG Arena Pardubice

On-line

08.07.2023 Přátelská utkání

FK Pardubice
FK Dukla Praha 17:00

hřiště Semín

U-9

U9 vítězem tradičního JAKO Cupu
Na závěr sezóny jsme se o víkendu společně s dalšími 28
týmy zúčastnili 16.ročníku turnaje JAKO CUP v Hradci
Králové. Poprvé v historii bude na poháru pro vítěze nápi…19.06.2023

U-9

Plán na 25.KT
Přinášíme Vám plán na týden od 19.6.2023 do 25.6.2023,
který bude zároveň posledním v letošní sezóně.

19.06.2023

U-10

Sezónu uzavíráme zlatem z Chocně
V neděli jsme vyrazili na turnaj do Chocně, kde jsme
nakonec získali kov nejcennější.

18.06.2023

U-14

Týdenní plán U14 od 19.6. do 25.6. 2023
Přinášíme vám plán tréninků na následující týden.

18.06.2023

U-15

Týdenní plán U15 od 19.6. do 25.6.2023
Přinášíme vám týdenní plán na následující týden.

18.06.2023

SOUPISKA
REALIZAČNÍ TÝM
ZÁPASY

neděle 4. června
37. kolo, FORTUNA:LIGA

FK
Pardubice

0 0 FK
Viagem
Příbram

sobota 8. července
0. kolo, Přátelská utkání

hřiště Semín

FK
Pardubice

17:00 FK
Dukla
Praha

DALŠÍ ČLÁNKY

A TÝM

Dominik Kostka odchází do FK Mladá
Boleslav
Po dvou a půl letech v pardubickém dresu se s
východočeským klubem rozloučil Dominik Kostka, který se
po vypršení smlouvy zapojil do přípravy s FK Mladá…

20.06.2023

A TÝM

Prodej permanentek začne v pondělí 19.
června v 16:00 hodin
Prodej permanentních vstupenek začíná! Před týdnem
jsme vás seznámili s cenami a přidali informaci, že jejich
prodej bude zahájen v pondělí 19. června. Ta chvíle nastá…

19.06.2023

A TÝM

Florin Nita v pardubickém dresu pokračovat
nebude
V minulých dnech definitivně padla varianta, že rumunský
brankář Florin Nita bude i v další sezóně nastupovat v
pardubickém dresu.

18.06.2023

Dominik Kostka
odchází do FK Mladá
Boleslav
Po dvou a půl letech v pardubickém dresu se s
východočeským klubem rozloučil Dominik Kostka,
který se po vypršení smlouvy zapojil do přípravy s F…

PŘEČÍST ČLÁNEK

VSTUPENKY ESPORT ŠKOLIČKA PARTNEŘI FANSHOPKLUB TÝMY FANZÓNA

  KLUBY F:L PROJEKTY F:L   VSAĎTE NA PŘÍŠTÍ ZÁPAS
PCE - 1.4 4.3 7.4 - PRI

10 mins
FK Pardubice

26. kolo FORTUNA:LIGY 2022/2023

VS. AC SPARTA PRAHA
NEDĚLE 9. 4. 2023 OD 19:00 

CFIG ARENA PARDUBICE

FK PARDUBICE



KATALOGY PRO 
PODĚBRADSKOU 
SKLÁRNU  
CRYSTAL BOHEMIA

GRAFICKÝ NÁVRH A SAZBA KATALOGŮ A BROŽUR JIŽ OD ROKU 2016

(KATALOGY, LETÁKY, BROŽURY, BANNERY NA WEB)

WWW.CRYSTAL-BOHEMIA.COM



KOMPLETNÍ 
GRAFICKÁ PODOBA 
FOOD TRUCK  
FESTIVALU

GRAFICKÉ PODOBA FESTIVALU V HRADCI KRÁLOVÉ A PARDUBICÍCH

(LOGO, LETÁKY, PREZENTACE PRO PARTNERY, OBLEČENÍ PRO POŘADATELE  A 
PARTNERY FESTIVALU,  BANNERY NA SOCIÁLNÍ SÍTĚ A KOMPLETNÍ DESIGN  
A STAVBA WEBOVÝCH STRÁNEK NA PLATFORMĚ WORDPRESS)

WWW.FOODTRUCKFEST.EU



WEBDESIGN, KATALOGY 
A TISKOVINY PRO 
KOVOSVIT MAS

KOMPLETNÍ PŘÍPRAVA MODERNIZOVANÉHO WEBDESIGNU, SPRÁVA WEBU, 

GRAFICKÁ ÚPRAVA KATALOGU A PRODUKTOVÝCH LISTŮ, PŘÍPRAVA POSTŮ PRO 

SOCIÁLNÍ SÍTĚ

(WEB, KATALOGY, LETÁKY, VIZITKY, PRODUKTOVÉ LISTY,  
ONLINE CONTENT)

WWW.KOVOSVIT.CZ



OSTATNÍ - VIDEO

TVORBA VIDEÍ POMOCÍ 3D MODELACE A ANIMACE

UKÁZKA 1: VIDEO PRO SPOLEČNOST XVENT URČENÉ K ÚVODNÍ PREZENTACI 
NOVÉHO PRODUKTU ZÁKAZNÍKOVI.

UKÁZKA 2: VIDEO PRO SPOLEČNOST TECHLIT URČENÉ K NÁBORU  
A VYSVĚTLENÍ PRVNÍCH KROKŮ NOVÝM OBCHODNÍM ZÁSTUPCŮM.

UKÁZKA 3: VIDEO PRO SPOLEČNOST KETODIET SLOUŽÍCÍ K PODPOŘE PRODEJE 
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ VE FORMĚ REKLAMY NA YOUTUBE.



OSTATNÍ - LOGO

LOGA TVOŘENÁ PRO ZÁKAZNÍKY NA MÍRU JEJICH POTŘEBÁM

UKÁZKA NĚKOLIKA LOGOTYPŮ, TVOŘENÝCH PŘÍMO PRO GRAFICKÝ UPDATE 
FIREMNÍ IDENTITY, NEBO PRO NOVĚ VYTVOŘENÉ SPOLEČNOSTI.



OSTATNÍ - WEB

WEBOVÉ STRÁNKY ZHOTOVENÉ POMOCÍ WORDPRESS, ČISTÉHO HTML A CSS,  
NEBO POUZE JAKO WEBDESIGN PRO NÁSLEDNÉ NAKÓDOVÁNÍ

WWW.OMNIAMEDIA.CZWWW.SAMEKDIAMONDS.CZ WWW.AZENA.CZWWW.REDITELSKAAKADEMIE.CZWWW.ZSLIVINGSTON.CZ

Vytvořilo Omnia Media ©2022

POMŮŽEME VÁM
OSLOVIT VAŠE
ZÁKAZNÍKY.

Nezáleží na tom kde, kdy nebo jak. Navrhneme řešení
komunikace na míru vaší potřebě a cílové skupině.

KONTAKTUJTE NÁS


ONLINE

Kampaně v online médiích, na sociálních

sítích a na Google našim klientům

navrhujeme na klíč, spravujeme dlouhodobě

a přizpůsobujeme aktuálním trendům a

vývoji.

Vytváříme spoty, injektáže, mediální vstupy,

články nebo inzerce. Výsledný obsah má vždy

originální obraz, text i zvuk a koresponduje s

celkovou tonalitou klienta.


OFFLINE

Vytváříme spoty, injektáže, mediální vstupy,

články nebo inzerce. Výsledný obsah je vždy

kreativní a má vždy originální obraz, text i

zvuk.

Příprava brožur, informačních materiálů a

bannerů nám není cizí. Pro naše klienty

zajišťujeme na jejich eventy komplexní oine

reklamu.


MIX

Dobře nastavený komunikační reklamní mix

buduje silnou značku a vytváří správnou

image.

CO DĚLÁME

NAŠE SLUŽBY.


ONLINE MARKETING

Vytvoříme strategii komunikace a

kampaně na míru. Prohloubíme

vztah s vašimi zákazníky a

efektivně oslovíme nové.


PUBLIC RELATIONS

Zajistíme pro vaši značku

individuální plán, díky kterému

zvýšíme povědomí nejen v online,

ale také v oine prostoru.


PRODUKCE

Posuneme povědomí o vaší značce

na vyšší úroveň. Videoobsah,

injektáže a spoty vždy

přizpůsobené potřebám produktu.

KOMPLETNÍ SLUŽBY

EXPERTI VE SVÝCH OBLASTECH

NÁŠ TÝM.


IVAN ŠLEHOBR

Jednatel společnosti


DOMINIK
ŠLEHOBR

Obchodní ředitel


KAROLINA

KUBÍČKOVÁ

Marketing coordinator

l
PETR NOVÁK

Gra�cký designer


JIŘÍ DLOUHÝ

Vedoucí produkce

MÁTE ZÁJEM O
SPOLUPRÁCI?

KONTAKTUJTE NÁS

OMNIA MEDIA, s.r.o.

Na Výspě 1823/64

Praha 4 – Braník, 147 00

slehobr@omniamedia.cz

PRO VAŠI
PREZENTACI JSME
SPRÁVNÁ VOLBA

Pro naše klienty sledujeme nové trendy a účinné cesty, jak

nejlépe zákazníka oslovit a zaujmout. Ať se jedná o službu,

produkt nebo event, připravíme pro vás komplexní zajištění a

sestavení kampaně, abyste se naplno mohli věnovat ostatním

procesům, které vaše podnikání vyžaduje.

LET V OBORU

10
KLIENTŮ

55+

 aa

Design and hosting P90design

K A T E G O R I E

Naše Šperky

PRSTENY

SNUBNÍ
PRSTENY

ZÁSNUBNÍ

OSTATNÍ

ŠPERKY
ORIGINAL

NA ZAKÁZKU

V Í C E  O  N Á S

Šperky Tvořené S
Láskou
Jsme malá rodinná rma a děláme šperky na

zakázku. Specializujeme se převážně na

zásnubní a snubní prsteny, ale děláme také jiné

šperky jako jsou náušnice, náhrdelníky nebo jiné

šperky, které si jen přejete.

O  N Á S

L Í B Í  S E  V Á M

Máte Zájem O
Jedinečnost?

Kontaktujte nás, sdělte nám vaší představu a my pro vás rádi

připravíme jedinečný šperk, který vám bude dělat radost po

zbytek života.

Dušan Samek
+420 776 094 591

samekdiamonds@seznam.cz

Ing. Aneta Velecká
+420 724 103 518

samekdiamonds@seznam.cz

 

S A M E K  D I A M O N D S

Rodinná Firma,
Rodinný Přístup

N A Š E  Š P E R K Y

Azena © 2023

D Ř E V O S T A V B Y

D O K ÁŽE M E  P R O
V Á S  P O S TA V I T

R O D I N N É  D O M Y
Splňte si sen o vlastním bydlení a nedělejte

kompromisy ve svých představách. Dřevostavby mají

styl. My Vám navrhneme a zrealizujeme dům, ve kterém

vytvoříte domov pro svou rodinu.

T I N Y  H O U S E S
Dokonalý poměr v obestavěné a užitné ploše při využití

nejlepších tepelně izolačních materiálů. Objekt může

být samostatnou jednotkou. Z domu zapojeného do sítě

se může stát off-grid bydlení a může sloužit pro

celoroční bydlení, nebo jako víkendová chata. Na

výrobu používáme ekologické materiály a netoxické

technologie.

KO M E RČN Í  V Ý S TAV B A
Prefabrikace a možnost výstavby bez ohledu na roční

dobu nebo počasí. Urychlete návratnost investice a

využíjte jednoduché řešení s trendy zahraničních

trhů. Získáte tak moderní nemovitost, která bude na

trhu žádaná.



R Y C H L O S T
V Ý S T A V B Y



E K O L O G I C K É
B Y D L E N Í



U D R Ž I T E L N Ý
M A T E R I Á L



Ú S P O R A
P R O S T O R U



N Í Z K Á
S P O T Ř E B A

E N E R G I E

O  N Á S

Za firmou Azena s.r.o. stojí tým profesionálů v čele s autorizovanou osobu Ing. Přemyslem Králem Dis
et DiS. Zkušenosti tento tým čerpal od roku 2008 nejen v rámci ČR. A to na pozicích v celém spektru
stavebního oboru. Jako například projektanti, odhadci, stavební dozor a stavbyvedoucí.

Našim cílem je kvalitně odvedená práce s důrazem na řemeslo při využití nejmodernějších technologií.
Jde nám o výsledek a nikoli o krátkodobou spokojenost. Jsme tým profesionálů a každý člen vyniká v
něčem jiném a pouze díky naší úzké spolupráci se nám daří realizovat dokonalý výsledek. Precizně
provedená stavba je naším hlavním cílem. Realizaci proto přikládáme stejně velkou roli jako její
přípravě.

Když s námi, tak ideálně od konceptu po kolaudaci.
Nemáme rádi polovičatá řešení. Našim cílem je dům navrhnout dle Vašich představ, vyprojektovat a
následně zrealizovat. Jedině tak dostanete v dohodnutém termínu perfektní a bezchybný výsledek.

Se všemi zkušenostmi a znalostmi, které jsme získali, víme, že k realizaci výsledku, se kterým budete
opravdu a dlouhodobě spokojeni, vede pouze jedna cesta a to realizace s firmou Azena s.r.o.

Naším cílem není jen stavba. Pro nás je cílem vytvořit místo, které bude vaším domovem a kam se budete
rádi vracet každý den.

N A Š E  S L UŽB Y

p r o j e k c e
Kompletní Výkresová a textová část v zákonem daném rozsahu, případně
propracovanější stupně ve formě prováděcí, nebo dílenské dokumentace.

s tav e b n í  č i n n o s t
Provádíme veškeré stavební práce, u objektů rodinných domům,

doplňkových staveb i administrativních budov.

Včetně rekonstrukcí.

p o r a d e n s t v í
Zajištění posudků vhodnosti investice do nemovitosti.

Provádíme dozory technické i autorské.

U K Á Z K Y  P R Á C E

K O N TA K T

A Z E N A  S. R . O .

 Ing. Přemysl Král DiS. et DiS.

 kral@azena.cz

 732 287 289

 Pernerova 79, Pardubice 530 02

 IČ:  17896991

 DIČ:  CZ17896991

     Dokážeme postavit O nás Naše služby Kontakt Zavolejte nám

Designed and hosted by P90design.

Co vám přináší ředitelská
akademie?

Podporu ředitelů ve všech profesních
etapách
Pomoc v běžných i neočekávaných situacích
Vzdělávání ředitelů, uchazečů o konkurz i
zřizovatelů
Propagaci ředitelské práce
Argumentaci důležitosti osoby stojící v čele
školy
Zlepšování podmínek pro vzdělávání našich
dětí

Více o nás

Ozvěny našich akcí

{
Studium pro ředitelky mateřských škol je boží,
konečně se zase ráda vzdělávám. Díky...

{
Původně jsme pro
celý sbor objednali
jeden seminář a
dnes dvojice M+V
přijela počtvrté.
Doporučuji, kudy
chodím ��

{
Pane doktore, naši
učitelé mne
požádali, abyste za
námi brzy přijel
znovu...

{
Konečně někdo, kdo
nám ředitelkám
mateřinek rozumí...

{
Na Václavův
seminář se už zase
těšíme.

{
Musím se přiznat, že po dnešku uvažuji o naší škole
úplně jinak. A to starostuji deset let!

Ředitelská akademie
s.r.o.

Informace Pro média Kontakt

Žárovická 1642
190 16 Újezd nad Lesy

IČ: 09674497

Obchodní podmínky O nás
Kontaktujte nás

E-mail:
info@reditelskaakademie.cz

Telefon: +420 725 362 084

ŘeditelskáŘeditelská
AkademieAkademie
Pomáháme a konzultujeme!Pomáháme a konzultujeme!

Řešíte speci�cký problém a hledáteŘešíte speci�cký problém a hledáte
individuální pomoc při hledání řešení? Jsmeindividuální pomoc při hledání řešení? Jsme
tu pro vás!tu pro vás!

Naše kurzy a akce

NADCHÁZEJÍCÍ AKCE

ODBORNÉ FÓRUM PŘEDŠKOLNÍHO
VZDĚLÁVÁNÍ II – 10. LISTOPADU

2022 (UŠETŘETE 500,- KČ
PŘIHLÁŠKOU DO KONCE SRPNA)

2500Kč

FORMATIVNÍ HODNOCENÍ V PRAXI
MATEŘSKÉ ŠKOLY

2500Kč

TOP AKCE

FUNKČNÍ STUDIUM NEJEN PRO
ŘEDITELKY MATEŘSKÝCH ŠKOL – 2.

CYKLUS (NA OBJEDNÁVKY
VYTVOŘENÉ DO 31. SRPNA SLEVA

1.000,- KČ)

9500Kč

Naše akce

Nastavení cookies

        ÚVOD O NÁS CO NABÍZÍME AKCE GALERIE BLOG PARTNEŘI KONTAKT 



OSTATNÍ - WEB

WEBOVÉ STRÁNKY ZHOTOVENÉ POMOCÍ WORDPRESS, ČISTÉHO HTML A CSS,  
NEBO POUZE JAKO WEBDESIGN PRO NÁSLEDNÉ NAKÓDOVÁNÍ

WWW.FLEETBIKE.CZWWW.AGENTURAJUICY.CZ HTTPS://MGCGROUP.CZWWW.FARMAHEROUTICE.CZWWW-CEDARRIDGEADVISORY.CZ

Design&hosting by P90design

N A Š E  F I L O Z O F I E
Jízdní kolo je jedním z nejudržitelnějších dopravních prostředků. Našim zákazníkům nabízíme

možnost překonávat vzdálenosti, ale také pozitivně přispět společnosti a planetě.

Pro všechny naše klienty zpřístupňujeme udržitelnou mobilitu a nabízíme tak dopravní
prostředek šetrný k životnímu prostředí.

Udržitelná mobilita pro všechny!
Dostáváme udržitelnou mobilitu do

povědomí široké veřejnosti!
Vzděláváme, jsme členy pracovních

skupin a hlavně implementujeme do
praxe!

Podporujeme zdraví zaměstnanců!
Investujeme nejen do udržitelnosti!

Pracujeme s motivací zaměstnanců a
jejich fyzickým i psychickým zdravím!

Podporujeme zdravou planetu
Za ujeté kilometry na kolech našich

zákazníků vysazujeme stromy ve
spolupráci s Plant-for-the-Planet.

VÍCE O NÁS

N A Š E  S L U Ž B Y

PROPRO
ZAMĚSTNAVATELEZAMĚSTNAVATELE

PROPRO
ZAMĚSTNANCEZAMĚSTNANCE

PROPRO
ŽIVNOSTNÍKYŽIVNOSTNÍKY

PROPRO
HOTELY, PŮJČOVNYHOTELY, PŮJČOVNY

Z E L E N Á  C E S T A  K O L E M  S V Ě T A

E - B I K E  Ř E Š E N Í

Z Revize vašeho vozového parku

Z
Návrh udržitelné podoby vozového parku se zapojením
mikromobility

Z Optimalizace nákladů a redukce CO2

C S R  A K T I V I T Y

Z CHYTŘE DO PRÁCE: Podpora bezemisních cest do práce

Z
PLANT-FOR-THE-PLANET: 250 ujetých kilometry = 1

vysazený strom

Z
VYZKOUŠEJ A ZAMILUJ si e-bike: Pilotní projekty do

firem

O S V Ě T A

Z
Podporujeme projekty na téma udržitelná firemní
mobilita

Z
Připravíme vám plán dekarbonizace vašeho vozového

parku

Z Poradíme vám, jak pracovat s mikromobilitou

B E N E F I T Y  N A Š E H O  Ř E Š E N Í ?

Dokonale známe svět mobility ve
firemním prostředí a pracujeme s

globálními trendy

Navrhneme vhodnou kombinaci
tradiční a mikro mobility

Podporujeme zelená řešení a jejich
implementaci do firem

Prosazujeme zdravý životní styl

Spolupracujeme se známými
osobnostmi v cyklistice

Máme zkušenosti s tvorbou konceptů
a zaváděním inovací

Důležité jsou pro nás motivace a
rozvoj zaměstnanců

P R O Č  M Y  A  M O B I L I T A ?

Let zkušeností

25
Firemních zákazníků

100+
Mobilních zaměstnanců

100 tis.
Odborných workshopů

500+

NAŠE REFERENCE

A K T U A L I T Y

Podcastový den KOLEM
NEKOLEM
27. 02. 2023

Nový podcast z dílny Fleet Bike. Připravili

jsme podcast KOLEM NEKOLEM, který

vám bude přinášet vše důležité ze světa

udržitelné mobility.

DEKARBONIZACE V MOBILITĚ
27. 02. 2023

Co je dekarbonizace a proč je toto slovo v
současnosti značně skloňováno? Jak s ní

začít ve firmách?

E – MOBILITA TROCHU JINAK
2. 01. 2021

Nejen úspora nákladů, ale také nová
motivace pro Vaše zaměstnance. Přidejte

se k nám 20. 1. 2021 od 10 hodin

VŠECHNY AKTUALITY

A K C E

Akce, kurzy, workshopy. Zaregistrujte se a dozvíte se novinky ze světa mobility.

Setkání pracovní skupiny
FleetBike na téma: Udržitelná

mobilita v praxi
Jaké jsou trendy na poli mobility a

elektromobility? Jaké podstatné změny
nastávají a co čeká firmy?

Kulatý stůl na téma: E-BIKE
MOBILITA – motivace pro mladé

zaměstnance
Jaké možnosti přináší e-bike mobilita pro

mladou generaci? Jak motivovat nejen je,
ale i zaměstnavatele?

FIREMNÍ MOBILITA | 16.2.
Jak šetřit náklady a nezaspat dobu?

Nečekejte, co udělají ostatní. Připravte se

včas!

VŠECHNY AKCE

P R O D U K T Y  P R O  M I K R O M O B I L I T U

Vaše řešení vVaše řešení v
mikromobilitěmikromobilitě

Zelené řešení pro zaměstnance, zaměstnavatele,Zelené řešení pro zaměstnance, zaměstnavatele,
OSVČ i půjčovny kol. Podpořte přírodu, zdravíOSVČ i půjčovny kol. Podpořte přírodu, zdraví

sebe a zaměstnanců!sebe a zaměstnanců!

M Á T E  Z Á J E M ?
K O N T A K T U J T E  N Á S !

 Fleet Bike s.r.o.

K Zahrádkám 1092/14
 info@fleetbike.cz

 730 169 415

 LinkedIn 5 + 10 = 

Jméno Email

Vaše zpráva

Odeslat

Na našich webových stránkách
používáme soubory cookie,
abychom vám poskytli co
nejrelevantnější zážitek tím, že si
zapamatujeme vaše preference a
opakované návštěvy. Kliknutím na
tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s
používáním VŠECH souborů
cookie.

Nastavení cookies

Více o cookies

Přijmout vše

         FLEETBIKE SLUŽBY3 O NÁS AKCE REFERENCE AKTUALITY ČASTÉ DOTAZY KONTAKT 3

Design&hosting by P90design.

Firemní akce
Co mají společné akce pro zákazníky,

zaměstnance, obchodní partnery,

odbornou nebo širokou veřejnost?

Rozhodně by to měla být profesionální

příprava a nadšená realizace.

Kreativní marketing
Kreativa a kreatura jsou na pohled velmi

blízká slova. V marketingu byste se ale

měli toho druhého stoprocentně

vyvarovat, i když může být mezi nimi jen

velmi tenká hranice.

Digitální kampaně
V dnešní době je již nepředstavitelné

nebýt se svou �remní prezentací

přítomni na internetu. Orientujete se v

online kanálech a dokážete je využít ve

svůj prospěch? My ano.

Chcete možnosti probrat po telefonu nebo osobně?
Nechte nám na sebe kontakt a my se vám ozveme! Kontaktujte nás!

O nás
Myšlenka na vlastní marketingovou agenturu, která by nabídla

naše know-how širokému spektru �rem, v nás klíčila řadu let. V

našich zaměstnáních i během volného času jsme se věnovali

aktivitám snad ze všech oblastí marketingu. Zároveň jsme se

obklopovali schopnými profesionály z různých oborů, kteří

nám pomáhali naše vize realizovat. Díky tomu jsme nasbírali

dostatek zkušeností a nyní vám můžeme nabídnout

komplexní a vysoce kvalitní marketingové a reklamní služby

napříč kanály.

Adéla

S eventy se seznámila už

jako hosteska při studiu

vysoké školy. Postupně se

vypracovala do pozice, kdy

hostesky na akce najímala.

Také díky práci v reklamní

agentuře na pozici

event&creative manager

má zkušenosti s realizací

akcí pro zaměstnance,

zákazníky i širokou

veřejnost.

Karel

S marketingem začal před

téměř deseti lety, kdy

vydával vlastní kulturní

měsíčník. Od té doby

zastával marketingové

pozice v menší �rmě i

korporátu, jako specialista i

na manažerské úrovni.

Dokáže navrhovat a

realizovat marketingové

strategie napříč kanály.

Naše služby

Eventy
Vaše �remní akce pro zaměstnance,

zákazníky i širokou veřejnost budou

mít díky spolupráci s námi šťávu. Ať

už se jedná o vánoční večírky, family

days, teambuildingy, sportovní dny,

konference, oslavy narozenin,

výstavy, vernisáže či jiné formální

akce, připravíme vám je na klíč.

Kreativní marketing
Dodáme šťávu vašim kampaním, ať

už jsou v onlinu, outdooru nebo

napříč kanály. Pomůžeme vaší

značce nebo novým produktům

zazářit a upoutat tak nové zákazníky.

Náš kreativní tým doplněný o

copywriting je připraven vrhnout se

na vaše kampaně.

Digitální kampaně
Připravíme pro vás marketingové

strategie na míru a napříč kanály.

Provedeme analýzu vaší přistávací

stránky nebo pro vás připravíme

novou, navrhneme SEO

optimalizace, PR strategie,

nastavíme PPC a display kampaně a

zvolíme vhodné sociální sítě pro

reklamu.

Tvorba WWW
Webové stránky jsou klíčové pro

dobrý výkon digitálních kampaní. V

rámci našich služeb vám dokážeme

připravit jednostránkové landing

page pro kampaně i plnohodnotné

�remní prezentace. Samozřejmostí

je napojení na vaše CRM a

marketingové nástroje.

Foto & Video
Kvalitní foto & video materiál je

důležitý jak pro prezentaci vaší

značky, tak i k tvorbě líbivých

výstupů z vašich akcí. Pěkná a

autentická fotka nebo video je to, co

prodává. Můžeme se zaručit, že

máme tým, který svými výstupy

předčí vaše očekávání.

Gra�ka
Naše moderní gra�cké studio si

hravě poradí s designem vašeho

webu, bude jedním ze základních

kamenů při stavbě vašeho brandu či

při uvedení nového produktu na trh.

Jde ruku v ruce s nejnovějšími

trendy a aplikuje je do vašich

projektů.

Brandbuilding
Pomůžeme vám s budováním vaší

značky nebo nového produktu.

Zvládneme vám připravit veškeré

potřebné gra�cké materiály.

Spojíme je s marketingovými

strategiemi napříč kanály a

povedeme váš brand k ziskovosti.

Produkce
Máme perfektní zázemí a

obklopujeme se profesionály ve

svých oborech, proto se

nezalekneme žádné výzvy. Jsme

schopni pro vás produkovat akce s

libovolnou tématikou. Zaštítíme je

svým know how a zajistíme kvalitní

personální obsazení, které povede

ke skvělému výsledku.

Máte zájem? Kontaktujte nás!

Vybrané projekty

Kontakt

S námi bude mít váš marketing šťávu.

 

 Karel: +420 603 424 932

 Adéla: +420 603 425 931

 agenturajuicy@gmail.com

 Průmyslová 944/25, 500 02 Hradec Králové

p IČO: 09878653

p DIČ: CZ09878653

   H O M E3 N A Š E  A KC E3 R E G I ST R AC E

2

 Design a hosting GRAPA Studio  

Umělá inteligence v HR a Vzdělávání budoucnostiUmělá inteligence v HR a Vzdělávání budoucnosti
mindset change v HRmindset change v HR

22. 6. 202322. 6. 2023

AKCE OBSAZENA

Co umíme
NAŠE PRODUKTY

Executive
koučink

Práce
s týmem

Leadership
.

Práce
se změnou

Firemní
přístup

Online
a hybrid

Individuální koučink

Týmový koučink

Koučink koučů

Agilní kouč

Mentoring

Business mediace

Identita týmu

Vedení týmu

Efektivita týmu

Týmový koučink

Spolupráce mezi týmy

Osobnost leadera

Efektivita leadera

Agilní/Servant leadership

Performance management

Plánování nástupnictví

Change management

Agilní transformace

Agilní metody

Komunikace změny

Engagement a

Empowerment

Firemní kultura

Nastavení firemních hodnot

Engagement a

Empowerment

Performance management

Interkultura

Interní komunikace

Video e-learning

Live online webinář

Master sharing

Master minding

Velkoformátové workshopy

Interaktivní online

workshop

Reflektující tým

Blended learning

Kdo jsme?
NÁŠ PŘÍBĚH

Pro širokou škálu firem (od nadnárodních korporací, až po mladé rozvíjející se firmy) vytváříme

rozvojové vzdělávací programy na míru jejich konkrétním potřebám. Dáváme si záležet na kvalitě,

měřitelnosti výsledků a praktické použitelnosti v každodenní realitě.

Co tvoříme?
 

Management Firemní strategie a kulturu

Bussiness development Change management

HR Výzkum a vývoj

Co nás odlišuje a baví?
 

Certifikovaní lektoři

s mnohaletou zkušeností

a velkým srdcem

Vlastní R&D centrum

Nové metody a přístupy

Metodika SYMERO TM

Zaujala vás naše nabídka?
ZMĚNA JE PŘIROZENÝ PROCES

KONTAKTUJTE NÁS

Co máme za sebou
NAŠI KLIENTI

VŠECHNY REFERENCE

INFO

MgC Group s.r.o.

Pod Děvínem 2894/26

150 00, Praha 5 – Smíchov

IČO: 285 09 471

DIČ: CZ 285 09 471

Obchodní podmínky

Zásady ochrany soukromí

MENU

NÁŠ PŘÍBĚH

PRODUKTY

AKCE

NÁŠ TÝM

R&D CENTRUM

ZPŮSOB PLATBY MÁTE DOTAZ?

NAPIŠTE NÁM

MgC v akci
NOVINKY

TÝMOVÝ DEN S MGC

 

Ukázka zde

ONLINE A HYBRID V MGC

 

Více zde

UMĚLÁ INTELIGENCE V HR A
VZDĚLÁVÁNÍ BUDOUCNOSTI

 

Více zde

Nastavení cookies

          DOMŮ NÁŠ PŘÍBĚH PRODUKTY AKCE NÁŠ TÝM BLOG R&D CENTRUM ESHOP KONTAKT 3

Vytvořilo OMNIAMEDIA, s.r.o. ©2022

Farma HerouticeFarma Heroutice
Přijeďte k nám prožít výjimečné chvílePřijeďte k nám prožít výjimečné chvíle

Svatby na farmě

První zmínky o Herouticích nacházíme ve starých kronikách již v době

Karla IV., kdy zde stála rytířská tvrz.

V roce 1991 byla usedlost (zatím její polovina) zakoupena nynějšími majiteli a začalo

budování moderní farmy pro chov koní a agroturistiku. Dnes tu najdete moderní stáje pro

cca 60 koní, ubytovací zařízení s klubovnou a barem pro 30 lidí a je vybudováno kvalitní

kolbiště pro pořádání jezdeckých závodů. V r. 1999 byla konečně dokoupena druhá část

statku a nové prostory byly využity pro krytou jízdárnu, další stáj pro sportovní koně a v létě

2000 byla otevřena stylová restaurace pro 50 lidí. V tomto roce se dokončuje konečná tvář

areálu v pěkném koutě nedotčené Slapské přírody, na samotě pod lesem u malebného

rybníčka.

UBYTOVÁNÍ

Máte rádi koně, příjemné prostředí a půvabnou přírodu?

To vše a možná i něco navív můžete získat u nás.

Spojte jezdecký sport s návštěvou zámku Konopiště,

zámku Vrchotovy Janovice, popř. muzea Josefa Suka v

Křečovicích. Zavítat můžete i do rekreačního střediska

Nová Živohošť či Nová Rabyně, nebo na Měřín, kde

najdete krytý bazén. Krásné zážitky z výletů si u nás

můžete kdykoliv zopakovat.

Nabízíme Vám různé možnosti aktivního odpočinku.

Více zde

TÁBORY

Vedeme systematicky děti od úplných začátků na lonži

dál do tajů klasického ježdění na koni. Výuka jízdy na

koni (včetně teorie a dalších praktických jezdeckých a

koňských dovedností) je zaměřena více sportovně. Od

základního výcviku jezdce až k závodnímu sportu v

drezuře a parkurovém skákání jak na pony, tak na

velkých koních.

Více zde

KONĚ

Farma HEROUTICE je mimo jiné zaměřena na chov,

testaci a prodej kvalitních sportovních koní – českého

teplokrevníka pro parkur, drezúru, military, případně pro

rekreační ježdění, a anglického plnokrevníka pro

dostihové využití. Chovné stádo farmy v současné době

čítá 10 teplokrevných klisen, vesměs velmi dobře

otestovaných ve sportu na úrovni parkúru S – ST nebo

zapsaných ve státní plemenné knize. Každoročně se na

farmě narodí kolem pěti hříbat.

Více zde

 Heroutice 1 25756 Neveklov

 604 232 834

 heroutice@heroutice.cz

     FARMA HEROUTICE UBYTOVÁNÍ KONĚ TÁBORY KONTAKT

Vytvořilo OMNIA MEDIA © 2022

Odborné
služby a

poradenství
Dohlížíme na efektivní chod společností našich klientů. Formou

každodenní správy a nastavení kontrolních procesů ručíme za

včasnost, správnost a efektivitu interních a externích výstupů

společnosti.

Odborné služby a poradenství poskytujeme všem podnikatelským

subjektům (od fyzických osob až po velké organizace), veřejnému

sektoru i neziskovým organizacím po celé ČR i v zahraničí již od r.

2002.

"

VÍTEJTE  U CRA

Poradenství
Organizační, nanční a ekonomické poradenství pro

organizace i fyzické osoby. Od nastavení struktury

vlastníků a rem, až po nastavení jednotlivých oddělení a

odborů rmy. Nastavujeme vnitropodnikové procesy v

rámci administrativních a nančních oddělení.

Optimalizujeme náklady a zvyšujeme efektivitu Vaší

společnosti. Podílíme se na optimálním nastavení remní

struktury vzhledem k zajištění maximálního souladu mezi

provozem a administrativní zátěží rmy.

Projekty a investice
Projektový management – komplexní zajištění přípravy a řízení realizace investičních projektů.

Oslovíme potencionální investory, či zajistíme investiční bankovní nancování. Zpracujeme studie,

podnikatelský plán nebo business plán šitý na míru právě Vám či Vašemu projektu pro dotace v

rámci dotačních projektů a tendrů. Vypracujeme detailní nanční analýzu a podnikatelský záměr,

studii proveditelnosti nebo nanční model.

Plánování a
kontrola

Správa
majetku

Plánování a kontrola – nezbytná součást úzké spolupráce

s našimi klienty. Pravidelně konzultujeme s klienty

možnosti trhu a nabízíme vhodná řešení jejich situace.

Pravidelně vyhodnocujeme a prezentujeme hospodářské

výsledky a naše další doporučení. Zajišťujeme plnou

analytickou podporu, zahrnující i statistickou oznamovací

agendu.

Dlouholetou a značnou zkušeností naší společnosti je

nastavování, kontrola, reporting, hodnocení a předkládání

alternativ našim klientům. Správa majetku je velice

vyhledávanou službou. Spravujeme majetek našich

klientů, který obsahuje především správu a kontrolu

obchodních a majetkových podílů. Připravujeme celkové

zhodnocení a revize aktiv klientů a případné investice do

projektů a dalších aktiv. Nastavujeme výkaznictví a

kontrolu v organizacích, kde naši klienti vlastní obchodní

podíl.

Sportovci
Vzhledem k dlouhodobé práci se sportovci jsme získali

mnoho cenných zkušeností ohledně potřeb a přání v

jednotlivých bodech kariéry profesionálních sportovců. Z

tohoto hlediska, i díky pracovníkům rmy, kteří se

sportu dlouhodobě věnují vzniklo oddělení, které

zajišťuje veškerý servis pro profesionální sportovce.

Zdanění zahraničních příjmů, otázky zdravotního a

sociálního, důchodového pojištění, možných odměn z

reklamních činností, komunikace se zahraničními

bankami, agenty a investičními poradci bank apod. jsou

několika málo oblastmi, které spravujeme již značnou

dobu, a kde dosahujeme velkých úspěchů.

Další specializace

Zvyšování výkonnosti podniků

Investiční projekty

Ekonomické poradenství při zakládání či

prodeji rem, investičních či obchodních

záměrech

Příprava a nancování projektů

Vedení nanční problematiky na úrovni

odborně manžerské

Zajištění účetního, daňového a

personálního servisu a poradenství

Nezávislé nanční plánování pro rmy i

soukromé osoby

Zajišťování privátního kapitálu na rozvoj

rmy našich klientů

Expertní studie – business plány, studie

proveditelnosti

KONTAKT

Napište nám

Jméno

Email

Zpráva

O D E S L A T

Cedar Ridge Advisory.
Dohlížíme na efektivní chod společností našich klientů. Formou

každodenní správy a nastavení kontrolních procesů ručíme za včasnost,

správnost a efektivitu interních a externích výstupů společnosti.

I N F O

Jednatelé
Petr Burda, MBA, LL.M

Filipovského 553/44, Praha 9, 190 15 Czech Republic

Tel: +420724160914

Bc. Lucie Burdová

Filipovského 553/44, Praha 9, 190 15 Czech Republic

Tel: +420607661196

       Poradenství Projekty a investice Plánování a kontrola Správa majetku Sportovci Další specializace Kontakt



OSTATNÍ - TISK

MALÝ VÝBĚR Z TISÍCE ZHOTOVENÝCH TISKOVIN VŠECH PODOB A VELIKOSTÍ 
PRO ŘADU STÁLÝCH I JEDNORÁZOVÝCH KLIENTŮ

ZAHRADNÍ CENTRUM

FLORCENTER
R

spol. s.r.o.

POZVÁNKA NA EVENT
PROFI REAL

KALENDÁŘ NA STŮL
TECH-LIT

PLAKÁT A1
FLORCENTER

VIZITKY
EXPERT NA DOVOZY

BILLBOARD
SNIFORD


